
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-21-014400-a

Найменування замовника: Департамент житлово-комунального господарства,
майна та будівництва виконавчого комітету
Вараської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44402580

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, майдан
Незалежності,1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колбун Оксана Василівна, +380685452381,
oksana.kolbun@varash-rada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт внутрішніх інженерних систем
(водопостачання, водовідведення, теплопостачання)
лікарняного комплексу на 250 ліжок з поліклінікою
на 600 відвідувань Комунального некомерційного
підприємства Вараської міської ради "Вараська
багатопрофільна лікарня" за адресою:
вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Рівненської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Капітальний ремонт
внутрішніх інженерних
систем
(водопостачання,
водовідведення,
теплопостачання)
лікарняного комплексу
на 250 ліжок з
поліклінікою на 600
відвідувань
Комунального
некомерційного
підприємства
Вараської міської ради
"Вараська
багатопрофільна
лікарня" за адресою:
вул.Енергетиків, 23,
м.Вараш, Рівненської
області

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт
і реставрація

1 роботи 34400, Україна,
Рівненська область,
місто Вараш,
вул.Енергетиків,23

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 170 970,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 854,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 червня 2023 16:10

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 червня 2023 16:10

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 червня 2023 14:18



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


